Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo

220111025

1022051648

24

2221094928

2221094929

2221094984

2022042

2204895139

202221

190771717

1795998551

770473655

1110200113

2237022002

9023993288

8210047042

8210047041

8210047040

8210047039

8210047038

8210047037

8210047036

8210047034

8210047035

Cislo
interné

2022110

2022109

2022108

2022107

2022106

2022105

2022104

2022103

2022102

2022101

2022100

2022099

2022098

2022097

2022096

2022095

2022094

2022093

2022092

2022091

2022090

2022089

2022088

2022087

Predmet

IP adresa +
internet kniz 6/22

Vykon zodp.osoby
5/22

Drevena
pohl'adnica /50 ks
SK, 50 ks HU/

Vodné,stocné kniz
8m3
/27.1.22-25.4.22/

Vodné,stocné
muzeum 4 m3
/27.1.22-25.4.22/

Vodné,stocné
NTIC 13 m3
/27.1.22-25.4.22/

Toner ¢ierny OKI
MC563 /7000 str./

Doména fulekivar
28.4.22-31.12.22

Prednaska o knihe
"Gorbacovove
tajomstva" v
slov.jazyku

Mesag.popl. HMF
/15.4.22-14.5.22/

Nakup knih do
mests. kniZnice
/FPU/

Nakup str.listkov
4/22 HMF /186 ks/

Sluzby energetika
3/22

Odvodriovaci
plastovy zl'ab
pozink mreza /pec/

KGB koleno
110x15 mm /pec/

Spotreba el.ener.
tunel 4/22

Spotreba el.ener.
muzeum 4/22

Spotreba el.ener.
kniz 4/22

Spotreba el.ener.
hrad 4/22

Spotreba el.ener.
muizeum sklad
4/22

Spotreba el.ener.
hrad kanc. 4/22

Spotreba el.ener.
NTIC 4/22

Spotreba plynu
kniz. 4/22

Spotreba plynu
NTIC 4/22

*Cena

30.000

39.600

80.000

172.400

105.160

88.390

287.520

14.270

200.000

62.710

893.930

892.720

67.100

78.070

38.830

30.000

80.000

95.000

216.000

61.000

26.000

102.000

1399.000

450.000

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel’

FILLECK, s.r.o.

osobnyudaj.sk, s.r.o.

Toman Pavel (Toman a
Toman)

Stredosloven. vod.
prevadzk. spolo¢nost,
as.

Stredosloven. vod.
prevadzk. spolo¢nost,
as.

Stredosloven. vod.
prevadzk. spolo¢nost,
as.

Fehér Matej-
MEDIACITY

EXO TECHNOLOGIES

spol. sr.o.

Zolcer Jan

Orange Slovensko, a.s.

Martinus, s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.

Mesto Fil'akovo,

Mestsky trad Fil'akovo

PRODOMOS 8K, s.r.0.

HORNBACH-Baumarkt

SK spol. s r.0.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Dodavatel’ Odberatel’
ICo
36022926 Hradné
mizeum
vo
Filakove

50528041 Hradné
muzeum
vo

Filakove

65887654 Hradné
muzeum
vo

Filakove

36644030 Hradné
muzeum
vo

Filakove

36644030 Hradné
muzeum
Vo

Filakove

36644030 Hradné
muzeum
vo

Filakove

41817940 Hradné
mizeum
vo

Filakove

36485161 Hradné
muzeum
vo

Filakove

57261957 Hradné
muzeum
vo

Filakove

35697270 Hradné
muzeum
vo

Filakove

45503249 Hradné
muzeum
Vo

Filakove

52005551 Hradné
mizeum
Vo

Filakove

316075 Hradné
mizeum
vo

Filakove

46836390 Hradné
muzeum
vo

Filakove

35838949 Hradné
muzeum
vo

Filakove

46113177 Hradné
mulzeum
vo

Filakove

46113177 Hradné
muzeum
Vo

Filakove

46113177 Hradné
mizeum
vo

Filakove

46113177 Hradné
mizeum
vo

Filakove

46113177 Hradné
muzeum
vo

Filakove

46113177 Hradné
muzeum
vo

Filakove

46113177 Hradné
muzeum
vo

Filakove

46113177 Hradné
muzeum
Vo

Filakove

46113177 Hradné
muzeum
Vo

Filakove

Odberatel’

ICo

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2022-05-01

2022-05-01

2022-04-21

2022-04-28

2022-04-28

2022-04-28

2022-04-28

2022-04-20

2022-04-19

2022-04-17

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-12

2022-04-06

2022-04-05

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

Datum
doruéenia

2022-05-01

2022-05-01

2022-04-21

2022-04-28

2022-04-28

2022-04-28

2022-04-28

2022-04-20

2022-04-19

2022-04-17

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-12

2022-04-06

2022-04-05

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

2022-04-04

Datum
splatnosti

2022-05-15

2022-05-08

2022-05-05

2022-05-16

2022-05-16

2022-05-16

2022-05-12

2022-05-04

2022-04-27

2022-05-01

2022-04-20

2022-04-27

2022-04-26

2022-04-20

2022-04-19

2022-04-15

2022-04-15

2022-04-15

2022-04-15

2022-04-15

2022-04-15

2022-04-15

2022-04-05

2022-04-05

Datum
Uhrady

2022-05-12

2022-05-06

2022-05-05

2022-05-12

2022-05-12

2022-05-12

2022-05-06

2022-04-12

2022-04-20

2022-04-27

2022-04-12

2022-04-13

2022-04-27

2022-04-07

2022-04-01

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-13

2022-04-04

2022-04-04

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

Sposob Poznamka
Uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



2220015284 2022086 Vyuct.spotr.el.ener.  14.310 Energie2, a.s. 46113177 Hradné 42013241 2022-04-02 2022-04-02 2022-05-02 2022-04-27 2025-01-10 Prevodny
muzeum 3/22 muzeum prikaz
vo
Fil'akove

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Déatum a &as exportu: 14.02.2026 20:05:59



